
ZARZĄDZENIE NR 134/2023 
WÓJTA GMINY IRZĄDZE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn.zm.)  oraz art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 poz.1270 z późn. zm) 

Wójt Gminy Irządze 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków na 2023r.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Irządze 
 
 

Jan Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A95D9625-D184-461F-8937-925984E79C17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 134/2023 Wójta Gminy Irządze z dnia 20.12.2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 933 110,40 4 933 110,40 4 683 325,67 3 471 072,70 1 212 252,97 0,00 229 075,00 20 709,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 397,77 -32 397,77 -31 884,91 -11 629,84 -20 255,07 0,00 -512,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 397,77 32 397,77 32 397,77 31 009,02 1 388,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 933 110,40 4 933 110,40 4 683 838,53 3 490 451,88 1 193 386,65 0,00 228 562,14 20 709,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 074 225,42 3 074 225,42 2 933 116,03 2 376 134,47 556 981,56 0,00 120 399,66 20 709,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 585,41 -23 585,41 -23 284,64 -6 410,69 -16 873,95 0,00 -300,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 123,80 17 123,80 17 123,80 16 942,51 181,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 067 763,81 3 067 763,81 2 926 955,19 2 386 666,29 540 288,90 0,00 120 098,89 20 709,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 500 762,08 500 762,08 472 126,74 452 114,79 20 011,95 0,00 28 635,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 462,87 -3 462,87 -3 407,26 -3 220,24 -187,02 0,00 -55,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 292,22 5 292,22 5 292,22 5 292,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 502 591,43 502 591,43 474 011,70 454 186,77 19 824,93 0,00 28 579,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 178 192,41 178 192,41 168 549,91 159 574,11 8 975,80 0,00 9 642,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -609,64 -609,64 -592,53 -565,13 -27,40 0,00 -17,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 504,81 2 504,81 2 504,81 2 504,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 087,58 180 087,58 170 462,19 161 513,79 8 948,40 0,00 9 625,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 497 272,10 497 272,10 494 272,10 278 817,46 215 454,64 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -258,73 -258,73 -206,39 -206,39 0,00 0,00 -52,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 985,61 3 985,61 3 985,61 3 538,49 447,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 998,98 500 998,98 498 051,32 282 149,56 215 901,76 0,00 2 947,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 26 300,00 26 300,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 119,27 -1 119,27 -1 073,05 -1 073,05 0,00 0,00 -46,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 898,11 1 898,11 1 898,11 1 137,77 760,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 078,84 27 078,84 25 925,06 25 164,72 760,34 0,00 1 153,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 199 074,37 199 074,37 188 876,87 160 576,87 28 300,00 0,00 10 197,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 361,85 -3 361,85 -3 321,04 -154,34 -3 166,70 0,00 -40,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 593,22 1 593,22 1 593,22 1 593,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 305,74 197 305,74 187 149,05 162 015,75 25 133,30 0,00 10 156,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 561 420,00 1 561 420,00 662 982,00 517 034,00 145 948,00 0,00 898 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 112,47 -3 112,47 -2 957,25 -250,24 -2 707,01 0,00 -155,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 112,47 3 112,47 3 112,47 3 112,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 561 420,00 1 561 420,00 663 137,22 519 896,23 143 240,99 0,00 898 282,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 366 500,00 366 500,00 365 800,00 274 800,00 91 000,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 112,47 -3 112,47 -2 957,25 -250,24 -2 707,01 0,00 -155,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 112,47 3 112,47 3 112,47 3 112,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 500,00 366 500,00 365 955,22 277 662,23 88 292,99 0,00 544,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 088 190,83 14 817 699,83 12 978 403,10 7 898 681,53 5 079 721,57 171 338,00 1 493 279,00 37 679,73 0,00 137 000,00 13 270 491,00 13 270 491,00 119 870,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 510,24 -35 510,24 -34 842,16 -11 880,08 -22 962,08 0,00 -668,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 510,24 35 510,24 35 510,24 34 121,49 1 388,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 088 190,83 14 817 699,83 12 979 071,18 7 920 922,94 5 058 148,24 171 338,00 1 492 610,92 37 679,73 0,00 137 000,00 13 270 491,00 13 270 491,00 119 870,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A95D9625-D184-461F-8937-925984E79C17. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 134/2023 WÓJTA GMINY IRZĄDZE z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


